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Lindab förvärvar ventilationslösningsföretag 
 
Lindab har idag ingått avtal om att förvärva MP3 S.r.l., en framstående tillverkare 
inom lösningar för inneklimat, med specialistkompetens inom rök- och brandskydd. 
Förvärvet ligger i linje med Lindabs ambition att stärka positionen som 
helhetsleverantör inom ventilationslösningar och öka marknadstäckningen.  
 
MP3 har sitt säte i Padova i norra Italien, omsätter cirka 210 MSEK årligen med ett 
rörelseresultat, EBIT, om cirka 20 MSEK, samt har 95 anställda. Försäljningen sker 
till hälften i Italien och till hälften på export, främst inom Europa. 

 
Lindabs VD och koncernchef, Anders Berg, kommenterar: 
 
”Detta är ett strategiskt viktigt förvärv som kompletterar och vässar vårt erbjudande 
inom ventilationslösningar samtidigt som vi stärker vår marknadsposition.  

Lindab är ledande inom cirkulära kanalsystem, genom förvärvet av MP3 lägger vi till 
spetskompetens inom brandspjäll, samt ett brett sortiment av EU-certifierade 
produkter vilket ger oss konkurrensfördelar. För våra kunder betyder det ännu större 
trygghet att välja Lindab som helhetsleverantör av inneklimatlösningar som uppfyller 
de högsta kraven på energieffektivitet och brandsäkerhet.  

Dessutom tillför MP3 starka kundrelationer på nya marknader, i bland annat 
Sydeuropa.” 

MP3 kommer att integreras i Lindabs verksamhet, vilket innebär synergivinster, 
främst inom försäljning, men även på kostnadssidan. Förvärvet förväntas ge ett 
positivt bidrag till Lindabs verksamhet redan 2015. 

Slutförande av transaktionen förutsätter uppfyllandet av vissa villkor och tillträde 
beräknas kunna ske i mitten av januari 2015.  

 
Slut 
 

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk 
lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 
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Mobil: +46 (0)70 33 85069 
 
 
Lindab – ventilations- och byggproduktföretag: 
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar för förenklat 
byggande och bättre inomhusklimat. 
 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
 
Koncernen omsatte 6 523 MSEK år 2013 och är etablerad i 32 länder med cirka 4 400 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2013 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 24 procent, Västeuropa för 27 procent och 
övriga marknader för 3 procent av den totala försäljningen. 
 
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com 

http://www.lindabgroup.com/

